
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

27 de Maio de 2020 Ano 2020   -   Edição nº 245 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

ADMINISTRAÇ

COMPRAS E

ADMINISTRAÇ 1

COMPRAS E 1



Página 1 de 227 de Maio de 2020

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2020   -   Edição nº 245 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Termo de Homologação e Adjudicação referente
ao Processo nº. 0200002022/2020 - Processo Licitatório nº.
31/2020 - Edital nº. 23/2020 - Convite nº. 01/2020. A
Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique Ortunho
Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200002022/2020 - Processo Licitatório nº. 31/2020 –
Convite sob o Regime de menor preço global por estar
regular e formalmente em ordem, e de consequência
ADJUDICAR o objeto referente a Aquisição de Peças e
Contratação de serviços de mão de obra mecânica para
executar os serviços de reparos do veículo tipo Pá
Carregadeira 12 C do Departamento de Obras e Serviços
Urbanos, a empresa Bernardino & Siqueira Comércio de
Auto Peças-ME, CNPJ nº 11.617.308/0001-05, Inscrição
Estadual nº 718.1515.275.110, com sede a Avenida Nasser
Marão, nº 53-01, Jardim Alvorada, CEP 15504-000,
Votuporanga-SP. Prefeitura Municipal Auriflama, 26 de maio
de 2020. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN-
Prefeito Municipal.

ADMINISTRAÇÃO

=  DECRETO  Nº  056  DE  27  DE  MAIO  DE  2020
=“Altera artigo 1º do Decreto nº 055 de 22 de maio de 2020”

Considerando a necessidade de alterar a data e o local da
audiência pública para apresentação de relatório sobre as
ações dos serviços de saúde, conforme estabelece o § 5º,
do artigo 36, da Lei Complementar Federal nº 141, de 13 de
janeiro de 2012 estabelecida no Decreto nº 055 de 22 de
maio de 2020.

                 
DECRETA:

ARTIGO 1º – O artigo 1º do Decreto nº 055 de 22 de maio
de 2020 passa a vigorar com a seguinte redação.

“Artigo 1º  - A audiência pública para avaliação do
cumprimento das metas fiscais e prestação de contas da
saúde referente ao 1º quadrimestre de 2020, serão
realizadas de forma on-line e transmitida  através do link:
https://www.auriflama.sp.gov.br/aovivo. A reunião
acontecerá às 17:00 horas, do dia 28 de maio de 2020.”

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se ás disposições em contrário.

      Prefeitura Municipal de Auriflama, 27
de maio 2020.

OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO
WEDEKINPrefeito Municipal

  VANESSA ADRIANA DA SILVA LIMA

                Diretora do Departº. de Administração

Registrado em Livro próprio e publicado no Sitio e Imprensa
Oficial do Município e por afixação no Quadro de Editais
desta Prefeitura.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


